



भारत सरकार

GOVT. OF INDIA

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

Ministry of Ports, Shipping & Waterways

भारतीय अन्तर्देशीय जलमार्ग प्राधिकरण

INLAND WATERWAYS AUTHORITY OF INDIA

Pandu Port Complex, Pandu, Guwahati – 781 012, Assam

Phone :- 0361-2676925, 2676929, 2570099

Email :- dirguw.iwai@nic.in

Website :- www.iwai.nic.in

No. IWAI/GHY/Sukhdev/4(136)/2022-23/ 2282

20th December 2022

To,

M/s Das Consultancy & Agency Services
81, Mridula Bhawan, Chatribari
Guwahati – 781 008, Assam

Sub:- Award of work for “Annual afloat repair of MPT Sukhdev for the year 2022-23” – reg.

Ref:- 1) NIT No.: IWAI/GHY/SCHEME/4(33)/2022-23

2) Your E-Bid no.: 2712666, dated 6.12.2022

Sir,

Inland Waterways Authority of India (IWAI), RO Guwahati is pleased to award the work for “**Annual afloat repair of MPT Sukhdev for the year 2022-23**” at a total cost of **Rs. 13,70,556/- (Rupees Thirteen lakh seventy thousand five hundred and fifty six only)** (Labour Charges Rs. 10,95,556/- and Tentative cost of spare plus 10% on actual Rs. 2,75,000/-) and GST as applicable in accordance with the terms & conditions of the contract. Detailed Bill of quantity is attached as Annex-I.

2. It is requested to deposit an amount of **Rs. 41,117/-** (Rupees Forty one thousand one hundred and seventeen only) i.e., 3 % of the contract value of the work either in the form of RTGS / NEFT through scheduled / nationalized banks in favour of “IWAI FUND PLAN” payable at Guwahati (or) in the form of irrevocable bank guarantee of any scheduled bank towards Performance Guarantee within 15 days from the issue of this letter as per **Clause 3** of General Conditions of Contract (GCC). In addition to the above, a security deposit equivalent to 5% of the contract value (i.e., **Rs. 68,528/-**) (Rupees Sixty eight thousand five hundred and twenty eight only) will be deducted from your 1st RA bills as per **Clause 4** of the General Conditions of Contract.

3. The payment shall be made as per the Bill of Quantity on satisfactory completion & certification of the items of works by EIC (or) his authorized representative. While submitting the bills, you have to indicate GST also, which may be paid by this office as per norms.

4. Time is the essence of this work. The whole work has to be completed within a period of **90 days** from the date of handing over the vessel. The work has to be completed as per Tender terms & conditions.

5. The cost of spares will be paid on an actual basis, submission of Proper GST bills in support of the purchase of spares is mandatory along with challan. The old spares replaced shall also be returned

6. Director, IWAI, Guwahati shall be the Engineer-In-Charge for the subject work.

7. It is requested to acknowledge the receipt of this work order and attend this office along with two non-judicial stamp papers of Rs. 200/- to enter into an agreement within 21 days.

Yours faithfully,

Encl.: as above

(A. Selvakumar)

Director

E-mail: aselvakumar.iwai@nic.in

Phone:- 0361-2676925

Copy for information to (by E-mail):-

1. The Hy. Chief / Chief Engineer (Tech.), IWAI, Noida
2. The Director (Marine), IWAI, Noida
3. The Jr. Accounts Officer, IWAI, Guwahati.

Head Office :- I.W.A.I., A - 13, Sector - 1, NOIDA - 210 301 (U.P.)

• E-mail :- iwainoi@nic.in • Phone No :- 0120-2543972, 2543973, 2544004, 2521664, 2544036, 2522971.

BOQ for Annual afloat repair of MPT Sukhdeb for thr year 2022-23

SI No.	Item Description	Units	Qty	Rate (in Rs)	Amount (in Rs)
1.00	Servicing of both main Engine Make (Cummins india ltd NT 855M, 270 BHP) including service of Turbo Charger & Stbd Main engine Safety cutouts to be repair & serviced , as per direction of surveyor/ EIC				
1.01	Labour cost	Nos	2	27778.00	55556.00
1.02	Cost of spares actual + 10 % basis				
2.00	Fabrication and Installation of Stbd kort Nozzle with renewal of spares like seal etc including labour and materials as per direction of surveyor/ EIC	Comp. Job	1	865000.00	865000.00
3.00	Both side HRP unit lifting & Inspection with checking of safety system, panel board, intermiadiate bearing blocks, hydraulic power pack, complete hydraulic system, propellers, gears, drives, seals, filters, solenoid switches, limit switches, v/v, high pressure lines, PCB controllers, pid controller, joystick control from wheelhouse , cooler to be cleaned, repaired and renewal of spates etc to make the unit fully operational and leak free as required as per direction of EIC.				
3.01	Labour cost	Comp. Job	2	46296.00	92592.00
3.02	Cost of spares actual + 10 % basis				
4.00	Installation of 1000 W solar power unit with solar panel, batteries and other applicable accessories with output to vessel's apparatus as required as per direction of EIC.				
4.01	Labour charge	comp. Job	1	23148.00	23148.00
4.02	Cost of spare actual plus 10% basis				
5.00	Entire electrical/electronics, AC/DC line, panel of engine room and wheel house, navigation lights, deck accommodation (lights, fans etc) , emergency lights, deck wiper, CVS, general alarm bell, D.C. horn, air horn, siren, hooter, switch boards, sensor, lighting, battery chargers, search light, fire alarm, horn, PA system, bed light, table light, light cover, exhaust fan, chimney, lightings & other fittings etc. are to be checked and rectified the defects as required, with renewal of required materials. Line & wiring to be checked and serviced/ repaired as per direction of EIC/ Surveyor.				
5.01	Labour charge	comp. Job	1	18518.00	18518.00
5.02	Cost of spare actual plus 10% basis				
6.00	Supply & provide branded Refrigerator (180 Ltrs) with provision of jerk free belts etc to prevents vibration as per direction of surveyor/ EIC	Nos	1	18518.00	18518.00



 (VINAY KUMAR)



 ADGM



 23/12/2022

7.00	Truck tyre, bull dog clamp and wire rope are to be supplied and fitted including labour and material as required as per direction of EIC.	No.	12	1852.00	22224.00
	Total labour chages (Rs.)				1095556.00
	Tentative cost of spares plus actual on 10% basis (Rs.)				275000.00
	Grand Total (Rs)				1370556.00

(Rupees thirteen lakhs seventy thousand five hundred fifty six only)

GST Extra as applicable


VINAY KUMAR


AD (cl)


A. Srinivas
DN